
 練習試合参加チーム各位 

                 板橋ミニバス⼥⼦ 
 代表 中⼭雄平 

 10/6(⽇)練習試合についてのご案内 

 向暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 この度は 10/6(⽇)の練習試合にご参加頂き誠にありがとうございます。 

 さて、練習試合開催に際し、以下の通り運営して参りますのでご協⼒のほどよろしくお願 
 い致します。 

 記 

 ⽇程             10/6(⽇) 
 場所          つくばみらい市⽴伊奈東⼩学校 ※旧板橋⼩学校 

               〒300-2307 茨城県つくばみらい市板橋2379 
 開場           8:00 
 指導者ミーティング    8:20 
 試合開始         8:40(予定) 
 試合終了        16:45(予定) ※10試合⽬は時間次第で⾏います。 
 撤収時間        17:00(完全撤収) 
 対戦表          別添対戦表をご覧ください。 
 待機場所         ステージ上 

 ※駐⾞場は体育館側ではなく、正⾨よりお⼊り頂き校舎正⾯に駐⾞をお願い致します。 
  弊チームの保護者が誘導致しますので案内に従ってください。 

 ※⾞は各チーム６台までとさせて頂きます。ご協⼒をお願い致します。 

 ※喫煙に関しては近隣住⺠からのクレームにより調整中となります。場合によっては校内 
 全⾯禁煙もしくは⾞内での喫煙とさせて頂きますので予めご了承ください。 

 以上、よろしくお願い致します。 


